ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/десятая сессия седьмого созыва /

27.10.2023  № 66

 с. Табуны

О назначении на должность председателя контрольно-счетного органа

муниципального образования Табунский район Алтайского края

В целях осуществления внешнего муниципального финансового

контроля на территории муниципального образования Табунский район

Алтайского края, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ

"Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований",

Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края,

решениями районного Совета депутатов от 07.04.2022 №14 «Об утверждении

Положения о контрольно-счетном органе муниципального образования

Табунский район Алтайского края», №15 от 07.04.2022 «Об утверждении

Порядка рассмотрения кандидатур для назначения на должность председателя

Контрольно-счетного органа муниципального образования Табунский район

Алтайского края», районный Совет депутатов р е ш и л :

1.  Назначить с 30.10.2023 на выборную муниципальную должность -

должность председателя контрольно-счетного органа муниципального

образования Табунский район Алтайского края Герасименко Ольгу

Владимировну.

2.   Председателю контрольно-счетного органа муниципального

образования Табунский район Алтайского края Герасименко О.В. в

соответствии с Законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС "О

противодействии коррупции в Алтайском крае" представить Губернатору

Алтайского края сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера.

3.       Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель районного

Совета депутатов С.С. Дубицкий